
 
UCHWAŁA NR 787/14 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 13 maja 2014 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Województwa Zachodniopomorskiego na 2014 rok. 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zmianami) Zarząd Województwa Zachodniopomorskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1) Budżet Województwa Zachodniopomorskiego uchwalony na 2014 rok zwiększa się po stronie do-

chodów o kwotę 24.431.000 zł, z tytułu dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na zadania zlecone 

i od innych j.s.t. oraz środków z funduszy. 

2) Zmiany, o których mowa w ust. 1 zestawiono w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1) Budżet Województwa Zachodniopomorskiego uchwalony na 2014 rok zwiększa się po stronie wy-

datków o kwotę 24.431.000 zł, z tytułu dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na zadania zlecone 

i od innych j.s.t. oraz środków z funduszy. 

2) W wydatkach budżetu Województwa uchwalonych na 2014 rok wprowadza się zmiany w łącznej kwocie 

5.027.869 zł, w tym rozdysponowuje się rezerwy w kwocie 11.549 zł. 

3) Zmiany, o których mowa w ust. 1 i 2 zestawiono w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorom Wydziałów/Komórek organizacyjnych wymienionych 

w załączniku Nr 3 i 4. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego  

 

Olgierd Geblewicz  
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 2 czerwca 2014 r.

Poz. 2304



Budżet na rok 2014

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

DOCHODY

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 787/14
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia 13 maja 2014 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Rolnictwo i łowiectwo  0010 21 661 000

Zarządy melioracji i urządzeń wodnych  001006 140 000

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych

6280  0140 000

Melioracje wodne  001008 19 821 000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez samorząd województwa

2210  019 821 000

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  001078 1 700 000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i
zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd
województwa

6510  01 700 000

Transport i łączność  0600 2 705 000

Drogi publiczne wojewódzkie  060013 2 705 000

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

6300  02 705 000

Oświata i wychowanie  0801 60 000

Szkoły podstawowe specjalne  080102 60 000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych samorządu
województwa

6530  060 000

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  0921 5 000

Muzea  092118 5 000

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

2710  05 000

 0RAZEM DOCHODY 24 431 000

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2304



Budżet na rok 2014

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

WYDATKI

Załącznik nr 2 do uchwały Nr 787/14
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia 13 maja 2014 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Rolnictwo i łowiectwo  0010 21 661 000

Zarządy melioracji i urządzeń wodnych  001006 140 000

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060  0140 000

Melioracje wodne  001008 19 821 000

Zakup usług remontowych4270  04 821 000

Zakup usług pozostałych4300  015 000 000

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  001078 1 700 000

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050  01 700 000

Transport i łączność 5 002 000600 7 707 000

Drogi publiczne wojewódzkie  060013 2 705 000

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050  02 705 000

Pozostała działalność 5 002 00060095 5 002 000

Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek
prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych
banków państwowych i innych instytucji finansowych

6010 5 002 0005 002 000

Turystyka  0630 11 549

Pozostała działalność  063095 11 549

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich

6209  011 549

Administracja publiczna 9 820750 9 820

Promocja jednostek samorządu terytorialnego  075075 9 820

Zakup usług pozostałych4300  09 820

Pozostała działalność 9 82075095  0

Zakup materiałów i wyposażenia4210 400 0

Zakup usług pozostałych4300 9 000 0

Zakup usług obejmujących tłumaczenia4380 420 0

Różne rozliczenia 11 549758  0

Rezerwy ogólne i celowe 11 54975818  0

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne6800 11 549 0

Oświata i wychowanie 4 500801 64 500

Szkoły podstawowe specjalne  080102 60 000

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050  060 000

Gimnazja specjalne  080111 4 500

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek4240  04 500

Pozostała działalność 4 50080195  0

Różne opłaty i składki4430 4 500 0

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  0921 5 000

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2304



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Muzea  092118 5 000

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych

2800  05 000

5 027 869RAZEM WYDATKI 29 458 869

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2304



Budżet na rok 2014

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO
WEDŁUG REALIZATORÓW

Załącznik nr 3 do uchwały Nr 787/14
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia 13 maja 2014 r.

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Wydział Infrastruktury i Transportu (organ)  02 705 000

Transport i łączność  0600 2 705 000

Drogi publiczne wojewódzkie  060013 2 705 000

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

6300  02 705 000

Wydział Edukacji  i Sportu (organ)  060 000

Oświata i wychowanie  0801 60 000

Szkoły podstawowe specjalne  080102 60 000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych samorządu
województwa

6530  060 000

Wydział Kultury, Nauki i Dziedzictwa Narodowego (organ)  05 000

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  0921 5 000

Muzea  092118 5 000

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

2710  05 000

Wydział Rolnictwa i Rybactwa (organ)  021 661 000

Rolnictwo i łowiectwo  0010 21 661 000

Zarządy melioracji i urządzeń wodnych  001006 140 000

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych

6280  0140 000

Melioracje wodne  001008 19 821 000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez samorząd województwa

2210  019 821 000

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  001078 1 700 000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa

6510  01 700 000

Razem DOCHODY:           024 431 000

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2304



Budżet na rok 2014

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO
WEDŁUG REALIZATORÓW

Załącznik nr 4 do uchwały Nr 787/14
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia 13 maja 2014 r.

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Zachodniopomorski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Koszalinie  02 705 000

Transport i łączność  0600 2 705 000

Drogi publiczne wojewódzkie  060013 2 705 000

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050  02 705 000

Zachodniopomorski Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych w Szczecinie  021 661 000

Rolnictwo i łowiectwo  0010 21 661 000

Zarządy melioracji i urządzeń wodnych  001006 140 000

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060  0140 000

Melioracje wodne  001008 19 821 000

Zakup usług remontowych4270  04 821 000

Zakup usług pozostałych4300  015 000 000

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  001078 1 700 000

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050  01 700 000

Zespół Szkół Specjalnych w Kołobrzegu  064 500

Oświata i wychowanie  0801 64 500

Szkoły podstawowe specjalne  080102 60 000

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050  060 000

Gimnazja specjalne  080111 4 500

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek4240  04 500

Wydział Zarządzania Strategicznego (organ)  011 549

Turystyka  0630 11 549

Pozostała działalność  063095 11 549

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich

6209  011 549

Wydział Współpracy Terytorialnej 9 820 0

Administracja publiczna 9 820750  0

Pozostała działalność 9 82075095  0

Zakup materiałów i wyposażenia4210 400 0

Zakup usług pozostałych4300 9 000 0

Zakup usług obejmujących tłumaczenia4380 420 0

Wydział Edukacji i Sportu 4 500 0

Oświata i wychowanie 4 500801  0

Pozostała działalność 4 50080195  0

Różne opłaty i składki4430 4 500 0

Wydział Infrastruktury i Transportu 5 002 000 0

Transport i łączność 5 002 000600  0

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2304



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Pozostała działalność 5 002 00060095  0

Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek
prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych
banków państwowych i innych instytucji finansowych

6010 5 002 000 0

Wydział Kultury, Nauki i Dziedzictwa Narodowego  05 000

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  0921 5 000

Muzea  092118 5 000

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych

2800  05 000

Wydział Turystyki, Gospodarki i Promocji  05 011 820

Transport i łączność  0600 5 002 000

Pozostała działalność  060095 5 002 000

Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek
prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych
banków państwowych i innych instytucji finansowych

6010  05 002 000

Administracja publiczna  0750 9 820

Promocja jednostek samorządu terytorialnego  075075 9 820

Zakup usług pozostałych4300  09 820

Wydział Zarządzania Strategicznego 11 549 0

Różne rozliczenia 11 549758  0

Rezerwy ogólne i celowe 11 54975818  0

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne6800 11 549 0

Razem WYDATKI:          5 027 86929 458 869

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2304


		2014-06-02T11:04:28+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




